
Collingbourne Auctioneers

LOT Item no. CATALOGUE
WEEK 21

30-May-2015

1 940/31 White TV cabinet with spinning tray  

2 3238/9 Red massage chair with footrest  

3 3238/8 Red massage chair with footrest  

4 3238/10 Red massage chair with footrest *broken*  

5 3238/31 3 Cream color massage mattresses -Not including the bed frame  

6 152/152 Black single bed frame  

7 2394/20 Black chair  

8 2394/19 High bar stool  

9 330/89 Wand sprayer  

10 152/149 Bunk bed  

11 3238/7 Granite top sink unit  

12 152/151 Black single bed frame  

13 3238/12 White framed mirror  

14 587/15 Green office chair  

15 587/16 Green office chair  

16 159/34 Hoist fitness systems USA import  

17 3238/30 White jacuzzi tub  

18 51/124 Wooden garden chair  

19 2082/17 2 Wooden wine racks  

20 1105/14 Wooden frame  

21 3181/46 5 ft steel frame bed with mattress  

22 2373/59 Old suit case  

23 3181/42 Wooden 6 ft bed with mattress  

24 3181/43 Wooden 6 ft bed with mattress  

25 3181/44 Wooden 6 ft bed with mattress  

26 3181/45 Wooden 6 ft bed with mattress  

27 2082/10 Wooden office cabinet with glass doors  

28 940/30 Black office cabinet  

29 3181/28 Wooden wardrobe  
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30 3181/26 Wooden wardrobe  

31 3181/25 Wooden wardrobe  

32 3181/27 Wooden wardrobe  

33 345/354 Stainless steel tall fridge with 2 ice doors  

34 3181/21 Dressing table  

35 3181/20 Dressing table  

36 3181/19 Dressing table  

37 3181/18 Dressing table  

38 2082/15 Leather office chair  

39 434/1276 Job lot of 14 white and purple benches  

40 172/133 Snooker table with accessories in office  

41 713/89 Office desk with some scratches  

42 1925/17 Small office shelf  

43 1925/13 Small office shelf  

44 1925/19 Small office table  

45 1925/14 Small office shelf  

46 1925/12 Small office shelf  

47 3181/17 Dressing table with some damage  

48 434/1211 2 car fridges no guarantee with suitcase  

49 2082/16 Tall wooden bar table with 6 bar stools  

50 3181/29 Wooden counter bar  

51 2082/13 Wooden bar desk  

52 3238/6 White chair with footstool  

53 3238/21 White armchair with foot stool  

54 3238/20 White armchair with foot stool  

55 3238/19 White armchair with foot stool  

56 3238/18 White armchair with foot stool  

57 3238/17 White armchair with foot stool  

58 3238/16 White armchair with foot stool  

59 514/17 Baby cot with acc  

60 434/1179 Set of glass door with frame  

61 3238/25 Cream color massage bed  
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62 3238/24 Brown massage bed  

63 3238/23 Brown massage bed  

64 3238/22 Brown massage bed  

65 3238/29 Massage bed  

66 3238/28 Massage bed  

67 3238/27 Massage bed  

68 3238/26 Blue high massage bed  

69 3238/14 White massage chair  

70 3238/11 Black chair with footrest  

71 3238/15 White armchair with foot stool  

72 3238/13 Black hair wash bed  

73 1/682 Toyota granvia floor mats  

74 535/8 electric meter, timer, water filter  

75 2082/14 Office desk with leather office chair  

76 2082/19 Small wooden lockable draw unit  

77 2082/18 Small wooden lockable draw unit  

78 385/1 Cream coloured suite  

79 940/7 Blue desk  

80 1925/16 Small office table  

81 1925/18 Small office table  

82 1925/20 Small office table  

83 1925/15 Small office shelf  

84 304/13 Electric deep frier  

85 3181/39 Wooden tv cabinet  

86 3181/38 Wooden tv cabinet  

87 3181/41 Wooden tv cabinet  

88 3181/40 Wooden tv cabinet  

89 10/165 Wooden Thai style seat  

90 3181/47 Bunk bed with mattresses  

91 2394/22 Yellow wooden shelf  

92 270/7 A washing basin with cabinet  

93 3126/2 Astina Viva 2000w wet and dry cleaner  
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94 1925/21 Large office table  

95 3181/22 A pair of bedside tables  

96 2391/3 Fagor 2 rings gas cooker  

97 335/157 Office table  

98 3248/4 Sandstone pot  

99 434/1313 4 Egyptian paintings  

100 3248/11 Golden beveled mirror  

101 3066/177 Authentic Khmer Bayon empire 16-18th century bronze commanders baton -rare  

102 816/176 Nice antique tray  

103 3254/5 Stone monk figure and stone Ganesh figure  

104 3225/150 A brass oil lamp with red glass reservoir complete with funnel and shade  

105 2617/448 Marble table lamp  

106 816/174 Candle holder red copper brass and silver  

107 3066/178 Larger sized Khmer buddhist turtle 100-400 years old  

108 2617/552 3 Antique copper ashtrays  

109 3248/12 Golden gilded wooden mirror  

110 816/180 Antique engraved cup  

111 2617/558 Antique cheese platter  

112 64/204 ??Nice grape wine glass  

113 816/179 Silver wine cup signed de uberti  

114 2748/216 A pair of bronze angels  

115 2086/107 Japanese Imari vase with lid  

116 434/1308 Job lot of wooden ornaments  

117 64/203 Nice cut glass big bowl  

118 348/129 Limoge porcelain box, 2 saucers  

119 383/138 Chinese Dragon vase  

120 2617/536 Bali dancer  

121 3225/34 An old Stafford shire flat back c.1850 of William Tell Sparsely decorated in primal
colors, quite rare.  

122 3225/116 An unusual cylindrical cut glass decanter  

123 3225/117 A square cut glass decanter with a square cut glass stopper  

124 3225/167 A nice Victorian cut glass decanter  

125 2617/540 2 Wooden African statues  
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126 816/181 Bronze dragon lifting a horn brass and red copper  

127 3225/103 A pair of very heavy square glass decanters with beveled edges  

128 2617/527 Wooden Spanish bottle holder  

129 3225/138 A large heavy cut glass bowl  

130 2617/521 Wooden African figure  

131 3225/35 An old Stafford shire flat back c.1880 of a young girl and man brightly decorated,
some old rubbing to color  

132 3225/114 A Wedgwood biscuit barrel 7"  

133 3225/106 A silver plated sauce boat on three feet  

134 3225/98 A Victorian cast decorated silver plate sugar scuttle & spoon  

135 3225/115 Large 8" cut glass bowl  

136 3225/122 A Kutani rose vase with typical red color & rose decoration  

137 816/177 19 century bronze dog on a pink marble soccle  

138 3225/164 A lovely Satsuma c.1900 bottle rose vase  

139 2617/539 Antique clothes brush  

140 368/78 Bronze mask of sorrow by Rodin  

141 3225/161 A small brass table lamp  

142 3225/105 A swing handled Rovall cake basket  

143 3225/100 An unusual 3 part silver plate tri-part dish, probably for seafood on cast whelk feet
by Walkerand Hall  

144 3225/110 A small 3 pcs silver plated coffee set  

145 3225/112 A beautiful 6" rose medallion bowl c.1900  

146 3225/111 A lovely silver plated sugar sifter  

147 3225/107 A silver plated toast rack  

148 3225/108 A single 10" circular based candlestick with indistinct marks  

149 3225/118 A hexagonal Cantonese enamel vase decorated with red roses c.1880  

150 3225/99 A Victorian silver plate sugar scuttle & spoon  

151 3225/101 A pair of salad server sand silver plated ladle  

152 3225/97 An old brass horseshoe door knocker  

153 2617/477 2 Ashtrays  

154 348/128 Blue and white Chinese ceramic set  

155 2617/488 Italian porcelain statue  

156 3225/102 A lovely pierced decoration wine coaster  

157 348/122 Italian check numbering  
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158 348/127 Blue Limoge piece with lid  

159 3225/163 2 Tall Bohemian glass etched vases and 1 shorter with decoration of flowers  

160 3225/139 A beautiful red glass Bohemian etched glass decanter with sliced glass clear
panels  

161 2617/546 Dutch delft blue vase with lid  

162 3225/125 A 12" Satsuma vase c.1900 with 1 panel of warriors and a finely painted bird to
reverse, signed on base  

163 2617/553 Old wall clock, no guarantee  

164 3225/96 A large Victorian Coalport dinner service, about 60 pieces 1 large 2 small tureens
(small chips/cracks)  

165 64/206 Rattan small cabinet  

166 434/1292 Stone vase *very heavy*  

167 3254/8 Serpent handled walking stick  

168 2617/537 3 Dutch pencil drawings framed *damaged*  

169 348/133 Blue and white Chinese plate  

170 3248/8 Crystal baccara chandelier, 6 branches  

171 1301/4 Modern style ceiling lights  

172 3225/143 4 Various water colors of birds and 1 rat  

174 3225/141 3 Glass framed drawings of birds, very good quality  

175 3225/75 A Georgian brass pierced fireplace piece  

176 3225/142 A pair of 2 small water colors  

177 3225/144 2 Small oil paintings and 1 photograph  

178 3248/14 Decorative oval dish  

179 3225/59 An unusual pair of barley twist candlesticks  

180 3225/145 A flow blue dining set, 4 tureens, 4 meat plates. Minor damage to some pieces  

181 3225/155 A beautiful pair of vaseline glass jugs with hand painted decoration  

182 3225/147 2 Blue and white Jardiniere Chinese dragon pattern, marks to base  

183 3225/154 An early Victorian jug & bowl (the bowl is damaged)  

184 3225/157 Pink pottery jug Victorian decorated with roses  

185 3225/148 5 Pieces various blue & white Chinese and Japanese porcelain  

186 3225/160 A shaded crackle glass pink art glass not signed  

187 3225/158 A large pair of Japanese vases and covers on original wooden stands c.1920
brightly decorated in gilt and blue with scenes of ladies  

188 117/195 Silver plate coffee pot  

189 3225/127 An 8" Imari plate with scalloped edge and typical red and blue colors  

190 3225/128 An 8" Imari plate with scalloped edge and typical red and blue colors  
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191 3225/151 A pair of silver plate dishes with gadroned decoration  

192 3225/169 A 1902 Commemorative mug and a Royal Doulton bunnikins mug  

193 348/126 2 German porcelain dolls  

194 3225/166 A lovely silver plate coffee pot on 4 cast legs (needs clearing)  

195 3225/47 A large 18" blue and white meat dish Victorian by Booths  

196 3225/134 3 Pcs of Royal crown Derby. A small vase, a coffee can, saucer and a jug  

197 3225/153 A cut glass rose bowl with metal flower supports  

198 3225/165 6 Cut glass Sherry glasses  

199 3225/162 4 Franklin mint limited edition plates of horses  

200 3225/170 Pair of blue & white candlesticks and a matching pair of vases  

201 3225/168 A Chinese saucer dish c.1770 very early, slight damage  

202 3225/133 A Royal and crown Derby sauce boat  

203 3225/140 A heavily cut glass vase  

204 3225/131 6 Royal crown Derby dishes Imari pattern  

205 3225/130 10 Royal crown Derby dishes c.1850 in Imari pattern  

206 3225/132 A Royal crown Derby tureen and stand  

207 3225/159 A lovely cut glass Bristol blue decanter with clear glass panels (minor chip to
stopper)  

208 3225/126 An 8" Imari plate with scalloped edge and typical red and blue colors  

209 3225/109 A beautiful 18" silver plated pierced Gallovy tray with vine & grape  

210 3225/129 2 Royal crown Derby plates c.1850 in Imari pattern  

211 3225/120 A pair of brass easel picture frames  

212 3225/137 A Spode jug & a blue hanging wall plate (chip to jug)  

213 3225/60 A small Georgian brass saucepan c.1820  

214 348/116 Vintage Westclox Big ben clock  

215 3225/135 A Queen Ann style silver plated coffee pot  

216 3225/171 A large 2 handled early Victorian bucket with lid (lid damaged)  

217 3225/136 A large 16" Imari charter plate vividly decorated in typical colors  

218 3225/113 A Claret jug with a silver plated lid  

219 3225/123 A massive 18" Imari plate with red colored palette and 4 panels of various flowers  

220 1301/2 A 15 and a half charger delft plate  

221 1301/1 A 15 and a half charger delft plate  

222 3225/124 A plate 16" Imari plate with red colored palette and 4 panels of various flowers  
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223 3225/119 A rare pair of Koransha porcelain Japanese vases c.1880 in red and gilt  

224 3225/40 A nice pair of old Victorian brass candlesticks c.1850 10"  

225 3225/30 A large old Mintons soup tureen with purple ground and gilt and flowers, mid
Victorian  

226 383/181 Good quality cut glass bowl on 3 feet  

227 3225/22 A blue triangular 21 years old Heroes whiskey decanter with 3 panels showing 3
highland soldiers  

229 3225/66 A boxed set of fish eaters (12) + fish servers  

230 434/1306 5 pairs of cufflinks  

231 434/1307 Sexy -Shoo purfume  

232 3225/64 A 14" Noritake limited edition vase in a box with beautiful hand painted panels  

233 383/204 Joya by Joya, a book of the most famous Fillipino's drawing  

234 3225/95 Mahogany drop leaf table on brass claw feet  

235 3225/41 A Victorian inlaid walnut corner wotnot  

236 3225/73 A mid Victorian Vienna wall clock complete with top, pendulum and key  

237 3225/149 An Edwardian mantel clock with silvered dial, a timepiece c.1900 in oak case
complete with pendulum  

238 1144/1 Antique wall clock  

239 95/1791 Mahogany telephone  

240 3245/1 3 kitchen prints  

241 3116/19 Old lamp  

242 46/1109 Bronze standing buddha  

243 2864/19 Bronze Buddha on stand  

244 434/1309 Egyptian vases  

245 3248/5 Pair of copper lights  

246 2617/563 Copper Indian piece  

247 1040/73 Wooden wine rack  

248 3225/10 A fine green marble clock with brass columns striking on a gong with pendulum  

249 3248/7 2 Antique wooden crossbows  

250 2617/559 2 Antique brass pieces  

251 3066/179 Pair of animal tusks  

252 2617/562 Alarm clock  

253 3254/10 Job lot of bronze and Stainless steel novelty wine dispenser  

254 46/1122 Large bronze ganesh  

255 816/175 Antique silver tea pot numbered and stamped wiskemann  
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256 3225/61 A cut glass jug and 2 cut glass knife rests  

257 117/191 Old letter box  

258 91/35 Bedside lamp  

259 2086/108 Chinese blue and white vase with mountains  

260 3225/152 4 Japanese finely modeled figures, 2 male 2 female. Very decorative  

261 3225/121 A 15" silver plated circular tray with heavy cast shell handles  

262 2984/69 Bronze buddha  

263 816/173 Stunning french bronze statue a triumph-nimph on a marble soccle signed and
foundry stamp J.B bronze garanti Paris  

264 2617/548 2 Small Spanish plates  

265 2617/560 Antique copper telephone  

266 2748/212 Japanese samurai sword  

267 2617/547 Crystal plate  

268 3254/9 2 Heineken brass ceramic bar beer pullers  

269 2617/564 Small Chinese 4 panel screen  

270 3225/156 An unusual brass bed warmer with decoration of 2 peacocks  

271 816/163 Two stunning silver plated canders with 3 arms  

272 3248/6 Pewter teapot  

273 3225/16 A decorated continental plate with a painting of 3 scantily dressed young maidens
and a Lute Playes signed Angelica Kaufman (but not genuine in that style)  

274 95/1797 2 Japanese vases  

275 212/41 A pair of large Chinese decrotive pots  

276 95/1795 Lady figure  

277 1120/120 Old opium pipe  

278 816/187 Albrecht Durer engraving  

279 850/9 Antique wall clock  

280 95/1794 White lady figure  

281 2617/524 Old jewellery box  

282 816/185 Elegant lady on canvas  

283 816/188 Romantic scene on board  

284 3225/77 A lovely old print of a river scene in a city  

285 2795/9
The clock is French probably around 1860-70,good quality fairly common form very
"rococco" with its scrolls separate enamel numerals movement is good quality has
a pendulum and strikes the hours and half hours

 

286 91/27 Blue and white vase  

287 3254/3 3 Model sailing boats  
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288 46/1133 Oil painting of buddha face  

289 3116/18 Old Chinese erotic box  

290 95/1796 Elephant family  

291 816/184 Aristide Maillol nude sanguine Lithograph signed by monogram  

292 2617/550 Large blue and white plate  

293 2617/549 White plate  

294 2617/561 Gold framed mirror  

295 348/130 Ceramic pots and saucers lot  

296 816/166 Job lot of knife rest and match box holder  

297 2617/570 Holy water holder  

298 2617/565 Ceramic ghost statue  

299 2617/555 Japanese jewelry box  

300 1120/119 A pair of woden figures  

301 3254/2 2 Model sailing boats  

302 348/132 Eskimo doll  

303 550/22 A pair of bronze angels  

304 2617/557 Wooden paperholder  

305 2617/554 Dutch wall plate  

306 906/51 Handpainted large bowl  

307 3225/12

A fine charcoal drawing of a nude male 4 foot x 2 foot 6 inches originally sold by
Roy Miles gallery London. Signed on the Verso Zhu Guang (the artist) 2.4.92 Best
wishes to Thomas E Aflatt. Entitled "The Dancer" from the artists studio in Brighton,
very

 

308 2617/506 A fish made from buffalo horn  

309 434/1310 Thailand souvenirs  

310 1040/63 Bone lidded jewellry box with all over decorations  

311 2617/515 3 Small antique bibles  

312 3013/97 Chinese tea set  

313 3248/13 5 Decorative plates  

314 2617/556 Clown statue  

315 816/164 African fetisi Luba  

316 2617/476 Wooden Egyptian statue  

317 3245/2 Wooden wall clock  

318 3225/146 A large 4" bronze lamp of a lady with exposed breast, very heavy and finely
modeled  
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319 150/259 Hairy bear doll  

320 150/258 Hairy monkey doll  

321 150/257 Hairy monkey doll  

322 3247/1 Round Iranian handmade carpet, about 70 years old in very nice condition  

323 3225/84 Victorian balloon back Mahogany chair  

324 3225/7 A very heavy mint condition oak gate leg table 6 seats c. 1930  

325 3225/8 8 Early Victorian Mahogany Pembroke table on square tapering legs  

326 3225/89 4 Antique English chairs  

327 3225/93 Nest of 3 solid Mahogany tables  

328 3225/92 Nest of 3 Mahogany tables  

329 3248/10 Wooden coffee table  

330 434/1312 Toshiba record deck with 79 large and 92 small records  

331 3248/9 Wooden footrest  

332 3225/2 A superb Mahogany ball and claw dining table with gadrooned edge and two extra
leafs, seats 6-8 in pristine condition  

333 2617/568 Bronze clock not working  

334 2617/567 1920's lamp  

335 2617/566 1920's lamp  

336 2617/503 6 German chairs, in good condition.  

337 1481/307 Large Hand Painted Angkor Wat  

338 3225/94 Mahogany TV cabinet  

339 1177/6 Wooden round dinning table with 6 chairs  

340 1301/3 Ceramic doll  

341 2398/2 Brand new wilson golf club  

342 95/1792 4 Mother of pearl panels  

343 3248/1 Large antique wooden mirror  

344 2889/10 Wooden buddha cabinet  

345 2864/25 3 pcs of Thai decoration boxes  

346 152/158 Job lot bedding sheets  

347 3013/96 Punch bowl set  

348 2889/8 A pair of kinarees  

349 2617/569 Antique radio not working  

350 3067/17 Small wooden reading table  
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351 1957/6 Mamaru mini grill  

352 2889/13 Wood carved coffee table with glass top  

353 146/231 2 Nakoya speakers  

354 1096/21 Towel hanger, stainless steel 4 ways  

355 146/230 A Microphone  

356 3214/2 LG DVD player with remote  

357 3088/15 JCV full set music center no speakers included with remote and manual  

358 2748/191 Bushnell binoculars with bag  

359 2427/78 Machette  

360 2427/84 Sword  

361 2427/89 Baseball bat  

362 2427/91 5 x flick knives  

363 587/10 Job lot of picture frame  

364 1096/20 Titanium pot, not used  

365 1096/22 Bock professional wireless microphones  

366 3248/15 Paella frying pan  

367 1096/23 Alvay deep sea fishing reel  

368 3088/7 16x super multi dvd rewriter  

369 1096/19 Turbora water heater, not used  

370 434/1311 Otto convention oven  

371 2165/17 Champ meat slicer  

372 172/137 LED wall mounted pool light  

373 3013/85 Philip 42" Plasma TV. with remote in office  

374 3254/1 2 carved wooden Buddha hands with large wooden carved Buddha Nirvana
position  

375 1096/15 Asaki computer speakers (working ok)  

376 2960/13 Sherman professional wireless with 2 microphones  

377 345/422 Chelsea football team in frame  

378 46/1131 Oil painting of carp fish  

379 253/10 Conner shelf  

380 1096/25 Security system set  

381 172/136 Alarm set  

382 197/10 Print of Bob Marley  
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383 2617/544 Antique French cabinet  

384 450/74 Epipphone guitar  

385 3225/91 Antique glass showcase  

386 3248/2 Large painting of the French Revolution  

387 3225/3
A lovely Edwardian small inlaid Mahogany compactum with a full length bevelled
glass mirror door and a short inlaid wooden door, over 3 drawers with inlaid
decoration

 

388 3225/9 An old pub chair or smokers bow  

389 3225/1 A fine mio Victorian walnut and ebony credenza, 6 foot long the centre panel door
flanked by two glazed bow glass cupboards  

390 2617/470 Old lady wall deco  

391 3225/172 A nice print of an interior in pastel colors  

392 3225/6 Mahogany concave corner cupboard with glazed top and cupboard door below  

393 1177/4 Wooden display cabinet with key (office)  

394 2617/545 French cabinet  

395 3225/174 A signed etching "River Hamlet" by Ron Hollad P. 1978  

396 3013/3 Antique barrel top desk  

397 1199/39 Electrolux Refrigerator  

398 197/12 Print of James Dean  

399 3066/165 Swarovski crystal type necklace sunset rubies  

400 95/1793 Thai coin set in frame  

401 3066/163 Huge 23 gram silver 92.5 + real sapphire 20+ carats on chain  

402 3066/162 92.5 Silver 2 gram pendant with quality 2 carat ruby on chain  

403 117/194 Panasonic video recorder no guraantee with bag  

404 1309/9 A pair of lamp shades  

405 3066/160 800-1000 year old Funan empire tin coin  

406 3066/171 1881 American silver dollar  

407 3066/173 1968 Vietnam made zippo + aluminium man  

408 3066/166 4 x Boxes of quality rubies  

409 3066/169 Buddhist magic belt attracts woman like a magnet tried + tested  

410 3066/167 4 x Boxes of Burma star sapphires  

411 3066/172 Antique Khmer / Thai belt buddha  

412 600/123 3 x Princess cut citrine 30.68 carats  

413 600/125 2 x Trillion cut blue topaz 7.98 carats  

414 600/124 1 x Trillion cut citrine 11.94 carats  
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415 600/126 2 x Octagon cut blue topaz 8.39 carats  

416 3066/156 92.5 Silver 6 gram ring with 9 rubies  

417 3066/153 92.5 Silver 5 gram Naga ring with real gems  

418 3066/154 92.5 Silver 4.2 grams ring with 13 white sapphires  

419 3066/152 92.5 Silver 2 gram ring with quality 3.60 carat ruby  

420 3066/151 92.5 Silver 2.55 gram ring with quality amethyst  

421 3066/155 92.5 Silver 3 grams ring with quality blue sapphire  

422 3066/157 92.5 Silver ring with 9 emeralds  

423 3066/158 92.5 Silver 3.29 gram with 1 high quality white sapphire  

424 666/3318 ROTARY SWISS MADE WATCH LADIES AUTO ROSE AND WHITE STRAP with
lifetime international guarantee - GENUINE European import.  

425 666/3328 ROTARY SWISS MADE WATCH LADIES MOTHER OF PEARL BRACELET
WATCH with lifetime international guarantee - GENUINE European import.  

426 666/3319 ROTARY SWISS MADE WATCH -LADIES WATCH with lifetime international
guarantee - GENUINE European import.  

427 666/3326 ROTARY SWISS MADE WATCH MEN'S CHRONO WATCH with lifetime
international guarantee - GENUINE European import.  

428 666/3330 ROTARY SWISS MADE WATCH UNISEX WATCH with lifetime international
guarantee - GENUINE European import.  

429 2689/17 Samsung Galaxy S4 (copy) phone with charger  

430 666/3482 Rotary Swiss made watch men gold colour with black strap skeleton with lifetime
international guarantee genuine European import  

431 666/3480 Rotary Swiss made watch men rectangular skeleton with lifetime international
guarantee genuine European import  

432 666/3486 Limit ladies watch with lifetime international guarantee genuine European import  

433 666/3323 ROTARY SWISS MADE WATCH NURSES FOB WATCH with lifetime international
guarantee - GENUINE European import.  

434 3066/164 4 Gram 92.5 silver pendant with 18 quality dark blue sapphires on chain  

435 3066/184 8 x Brass bracelets with jade or stones  

436 3066/175 Original royal Thai police narcotics suppression plain clothes badge + cord  

437 3066/185 10 x Ladies fashion necklaces  

438 3066/176 Vintage buddhist magic knife  

439 666/3483 Rotary Swiss made watch men gold colour with hex shape skeleton with lifetime
international guarantee genuine European import  

440 666/3485 Rotary Swiss made watch men gold colour with brown strap skeleton with lifetime
international guarantee genuine European import  

441 666/3484 Rotary Swiss made watch ladies gold colour and stainless with lifetime
international guarantee genuine European inport  

442 666/3487 Casio classic stainless watch genuine European import  

443 666/3481 Rotary Swiss made watch men classic gold colour with with black skeleton with
lifetime international guarantee genuine European import  

444 666/3329 ROTARY SWISS MADE WATCH MEN'S GOLD COLOUR WATCH with lifetime
international guarantee - GENUINE European import.  

445 146/253 Custom build mens small diamond ring 7.9 grams 14k  

446 146/244 Wonderful set of diamond earrings 1/4 carat each 1/2 carat total  
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447 146/245 Lady's tennis bracelet 14k gold small very bright diamond 12.7 grams over 2 carat
diamond  

448 3066/159 300 year old + antique buddhist amulet  

449 3066/174 46 year old king Rama 9 sanctioned cased amulet + certificate of authenticity  

450 146/254 Blueberry tanzanight 1.58 carat set in 18k yellow gold 38 side diamond -this was
ring of the year 2014 retail price was 180,000 baht  

451 146/249 Solid 14k gold men's ring with 8 diamonds 14.9 gram  

452 146/251 12 Diamond's bright color channel set 18k white gold 4.9 grams  

453 146/248 Funky cool gold 14k with diamond  

454 146/247 Blue topaz small ring  

455 146/246 Diamond & sapphire cluster ring all real white gold "don't miss out"  

456 146/243 Very nice men's gold ring 14k 7.2 gram 3 diamonds  

457 146/252 Triple diamond ladies ring 14k  

458 1535/48 Nice ring with Colombia emerald  

459 146/250 Gold rope necklace with black onyx pendant  

460 146/255 Gold necklace 14k gold pendant .25 carat diamond  

461 3066/183 Large ceramic amulet 50+ years old  

462 816/182 Antique fine engraved bone totem  

463 816/178 Guignol French porcelain clown puppet  

464 1535/47 Grace watch filled gold plate with zircon water proof  

465 816/171 2 silver bracelet stamp 925  

466 816/190 Modern silver ring with green email  

467 816/183 Silver head of a walking stick  

468 816/189 silver bracelet stamp 925 flowermotiv  

469 1096/17 Cyberdict IV plus, dictionary with audio  

470 1096/16 Binoculars 8x21/100m (pocket size)  

471 816/186 Small silver cup signed wiskemann  

472 3254/6 Minolta 35 mm camera  

473 1096/24 Konica camera  

474 434/1274 Large purple pot  

475 95/1801 4 Boxes of new glasses  

476 666/3581 DART BOARD AND CASE  

478 666/3590 BRAND NEW 18 V CORDLESS DRILL DRIVER - `POWER TOOL - IMPORTED
FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  
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479 666/3559

BLUE CYCLE HELMET - Fits kids and smaller heads. SUPER GOOD QUALITY
AND MADE TO very high European safety standards. Don’t risk your child's life for
a few hundred baht. IMPORTANT - Even if you don’t buy this one get another
elsewhere. 1,500b in UK.

 

480 666/3542 SMALL 6 NUMBER CODE SAFE - KEY IN OFFICE - IMPORTED FROM THE UK -
USED - SOLD AS SEEN  

481 172/134 Stiebel Eltron water heater no guarantee  

482 666/3543 SMALL SAFE - KEY IN OFFICE - IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS
SEEN  

483 666/3534 PRESSURE WASHER . 1400W OF POWER - IMPORTED FROM THE UK - USED
- SOLD AS SEEN - TESTED AND WORKING  

484 666/3592 BOSCH MULTI TOOL PMF LITHIUM BATTERY - `POWER TOOL - IMPORTED
FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

485 666/3516 Security light with sensor  

486 666/3525 500W HAMMER DRILL - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED -
SOLD AS SEEN  

487 666/3553 500W ANGLE GRINDER 115MM - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK -
USED - SOLD AS SEEN  

488 666/3564 500W HAMMER DRILL - POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED -
SOLD AS SEEN  

489 666/3530
WORX (WORLDWIDE TOP POWER TOOL BRAND) HAMMER DRILL -
BUSHLESS AND NO NEED FOR CHUCK KEY - `POWER TOOL - IMPORTED
FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN

 

490 666/3573 800W JIG SAW WITH ABS CASE - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK
- USED - SOLD AS SEEN  

491 666/3570 HEAVY DUTY JIGSAW - POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED -
SOLD AS SEEN  

492 666/3569 1050W IMPACT DRILL BRAND NEW IN ABS CASE HAMMER DRILL ACTION -
`POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

493 666/3563 160MM CIRCULAR SAW POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED -
SOLD AS SEEN  

496 666/3557 1500W 210MM MITRE SAW WITH LASER - `POWER TOOL - IMPORTED FROM
THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

497 666/3566 650W JIGSAW - POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS
SEEN  

498 666/3536 500W AVR HAMMER DRILL POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED
- SOLD AS SEEN  

499 666/3562 500W ANGLE GRINDER 115MM - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK -
USED - SOLD AS SEEN  

500 666/3572 500W ANGLE GRINDER 115MM - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK -
USED - SOLD AS SEEN  

501 666/3561 135W PALM SANDER IN BOX - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK -
USED - SOLD AS SEEN  

502 666/3494
PRESSURE WASHER BY QUALCAST- TOP OF THE RANGE MODEL, WITH
PATIO CLEANER AND BRUSHES . 1400W OF POWER L - IMPORTED FROM
THE UK - USED - SOLD AS SEEN

 

503 666/3511 BLACK FLOCK PVC AIRBED (SINGLE SIZE) - IMPORTED FROM THE UK -
USED - SOLD AS SEEN  

504 666/3556 160MM CIRCULAR SAW POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED -
SOLD AS SEEN  

505 666/3580 BRAND NEW 12 V CORDLESS DRILL DRIVER - `POWER TOOL - IMPORTED
FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

506 666/3574 22 PIECE SOCKET SET - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED -
SOLD AS SEEN  

507 666/3567 ELECTRIC NAIL AND STAPLE GUN - POWER TOOL - IMPORTED FROM THE
UK - USED - SOLD AS SEEN  

508 666/3523 2000W ANGLE GRINDER 230MM - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK
- USED - SOLD AS SEEN  

509 666/3552 500W AVR HAMMER DRILL POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED
- SOLD AS SEEN  

510 666/3560 650W JIGSAW - POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS
SEEN  
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511 666/3568 750W ANGLE GRINDER 230MM - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK -
USED - SOLD AS SEEN  

512 666/3575 24V CORDLESS HAMMER DRILL - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK
- USED - SOLD AS SEEN  

513 666/3528 1200 ROUTER - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD
AS SEEN  

514 666/3529 PLANER 650W - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD
AS SEEN  

515 666/3565 500W HAMMER DRILL - POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED -
SOLD AS SEEN  

516 666/3540 710W HAMMER DRILL POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK - USED -
SOLD AS SEEN  

517 666/3554 750W ANGLE GRINDER 230MM - `POWER TOOL - IMPORTED FROM THE UK -
USED - SOLD AS SEEN  

518 666/3522 1300W CIRCULAR SAW WITH LASER - `POWER TOOL - IMPORTED FROM
THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

519 666/3591 SELF INFLATING WITH BUILT IN PUMP DOUBLE HEIGHT SINGLE BED SIZE
AIRBED . - IMPORTED FROM THE UK - SOLD AS SEEN  

520 666/3514 AIRBED THAT CONVERTS TO CHAIR PVC AIRBED (DOUBLE SIZE) IN BLACK.
- IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

521 666/3429
SAMSUNG 23L MANUAL MICROWAVE 6000B NEW @@@ fair condition @@@-
THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. - European Import - Tested and working -
sold as seen. MS23F301

 

522 666/3500
DELLONGI MICROWAVE 20L MICROWAVE AND GRILL @@@ fair condition
@@@- THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. - European Import - Tested and
working - sold as seen.

 

523 666/3425
MOPHY RICHARDS 800W MICROWAVE AND GRILL 20L @@@ fair condition
@@@- THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. - European Import - Tested and
working - sold as seen.

 

524 666/3427
SAMSUNG 28L COMBI OVEN AND GRILL MICROWAVE 6000B NEW @@@ fair
condition @@@- THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. - European Import -
Tested and working - sold as seen. CF103VB

 

525 666/3428 WHITE MANUAL MICROWAVE @@@ fair condition @@@- THIS IS A VERY
HIGH QUALITY MAKE. - European Import - Tested and working - sold as seen.  

526 666/3501 STAINLESS STEEL RETRO KETTLE IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD
AS SEEN  

527 666/3579 WHITE FAN - @@@- THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. - European Import
- Tested and working - sold as seen.  

528 666/3576 CHROME DESK FAN - @@@- THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. -
European Import - Tested and working - sold as seen.  

529 666/3578 SMALL CHROME FAN - @@@- THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. -
European Import - Tested and working - sold as seen.  

530 666/3535
SUPER POWERFUL VAX PRESSURE WASHER . 2000W OF POWER -
IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN - TESTED AND WORKING  

531 666/3453 NEW WHITE CORDLESS KETTLE IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD
AS SEEN  

532 666/3587 PINK DOUBLE BED DUVET SET AND PILLOWS 200CM X 200 CM BRAND NEW
IN PACK - EURO IMPORT  

533 666/3585 PAIR OF BROWN RING CURTAINS 46 X 73 INCHES - BRAND NEW IN PACK -
EURO IMPORT  

534 666/3477 READY BED DOUBLE BED SIZE AIRBED IN BLUE. - IMPORTED FROM THE UK
- SOLD AS SEEN  

535 666/3462 FREEZER SMALL WHITE TABLE TOP MODEL IMPORTED FROM THE UK -
USED - SOLD AS SEEN  

536 666/3463 FRIDGE SMALL WHITE TABLE TOP MODEL IMPORTED FROM THE UK - USED
- SOLD AS SEEN  

537 666/3300
STAINLESS STEEL GAS BURNER -NEW - BUT @@@ NOTE @@@@ NOT
TESTED - NO WARRANTY - SOLD AS SEEN MAYBE PERFECT OR MAY NEED
PARTS

 

538 152/157 Job lot water filter  

539 117/193 Wall fan  
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540 3059/3 LG microwave  

541 3250/3 Small fridge  

542 666/3589 TAB TOP CURTAINS IN MOCHA 66 X 90 INCHES BRAND NEW IN PACK -
EURO IMPORT  

543 345/400 Buddha Painting  

544 666/3586 SUEDETTE CURTAINS 46 X 72 BRAND NEW IN PACK - EURO IMPORT  

545 666/3588 TEAL DOUBLE DUVET SET BRAND NEW IN PACK - EURO IMPORT  

546 666/3584 BLACK OUT CURTAINS 46X54 INCHES PAIR - BRAND NEW IN PACK - EURO
IMPORT  

547 666/3496 DELLONGI MICROWAVE 20L @@@ fair condition @@@- THIS IS A VERY
HIGH QUALITY MAKE. - European Import - Tested and working - sold as seen.  

548 666/3499
SAMSUNG COMBI 28L 800W MICROWAVE AND GRILL @@@ fair condition
@@@- THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. - European Import - Tested and
working - sold as seen.

 

549 666/3409
CONVECTION GRILL AND MICROWAVE 800w by MORPHY RICHARDS (top UK
brand OVER 7500B NEW ) @@@ fair condition @@@- THIS IS A VERY HIGH
QUALITY MAKE. - European Import - Tested and working - sold as seen.

 

550 666/3495
MORPHY RICHARDS 800W 20L STAINLESS STEEL MICROWAVE AND GRILL
@@@ fair condition @@@- THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. - European
Import - Tested and working - sold as seen.

 

551 666/3414
SAMSUNG CERAMIC MANUAL MICROWAVE (top UK brand) @@@ fair
condition @@@- THIS IS A VERY HIGH QUALITY MAKE. - European Import -
Tested and working - sold as seen.

 

552 666/3515 DOUBLE BED SIZE FLOCK BLACK PVC AIRBED (DOUBLE SIZE) IN BLACK. -
IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

553 666/3508 DOUBLE BED SIZE FLOCK BLACK PVC AIRBED (DOUBLE SIZE) IN BLACK. -
IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

554 666/3513 DOUBLE BED SIZE FLOCK PURPLE PVC AIRBED (DOUBLE SIZE) IN BLACK. -
IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

555 666/3478 DOUBLE BED SIZE AIRBED. - IMPORTED FROM THE UK - SOLD AS SEEN  

556 3011/10 L Shaped sofa  

557 666/3493 GARDEN CHAIR with multi position - Steel frame, leg support - thick soft Cushion-
European standards and import. SEA'S  

558 666/3492 GARDEN CHAIR with multi position - Steel frame, leg support - thick soft Cushion-
European standards and import. SEA'S  

559 666/3517 3 STEP LADDER MADE TO BSI BRITISH STANDARD - `POWER TOOL -
IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

560 666/3520 2 STEP LADDER MADE TO BSI BRITISH STANDARD - `POWER TOOL -
IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

561 666/3519 2 STEP LADDER MADE TO BSI BRITISH STANDARD - `POWER TOOL -
IMPORTED FROM THE UK - USED - SOLD AS SEEN  

562 666/3547 HIGH QUALITY STRIMMER - > UK IMPORT HIGH QUALITY  

563 1483/4 Leaf blower  

564 666/3544 HOVER MOWER- > UK IMPORT HIGH QUALITY  

565 666/3545 QUALCAST ELECTRIC MOWER - > UK IMPORT HIGH QUALITY  

566 267/33 A pair of blue arm chairs  

567 150/260 Box of CD  

568 666/3577 WHITE ADJUSTABLE PEDESTAL FAN - @@@- THIS IS A VERY HIGH
QUALITY MAKE. - European Import - Tested and working - sold as seen.  

569 3248/3 4 Black bistro chairs  
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570 2852/7 Electric saw working no guarantee  

571 1096/18 Ceiling fan 48" 3 speed (working ok)  

572 91/32 Bathroom scales  

573 3168/7 2 wooden coffee table  

574 3248/17 15 Sheer curtains, 240x120  

575 91/29 2 Wooden sun loungers  

576 50/282 Vespa rocking horse  

577 279/4 Storm guitar like new with bag  

578 91/25 2 Armchairs 1 purple 1 brown  

579 940/17 Massage chair and stool  

580 3257/1 3 Piece rattan suite with matching coffee table  

581 95/1790 Bust  

583 2444/43 Grey suite (not including table)  

584 434/1304 Large black wardrobe  

585 587/12 3 Drawer office cabinet  

586 2748/218 A box of wine glasses  

587 3168/10 Black wooden display cabinet  

588 906/49 Print of Switzerland mountain scene  

589 2748/217 A box of 6 wine glasses  

590 587/13 Large office table  

591 587/11 Corner desk unit and office cabinet on wheels  

593 2748/215 Large orange market scales  

594 2394/17 Black office chair  

595 2394/16 Black office chair  

596 587/14 Kidney L shaped desk unit and office cabinet on wheels  

597 2394/15 Black office chair  

598 3233/1 Honeywell tower fan  

599 2394/21 30 DVDs  

600 434/1286 Job lot of shot glasses, asy trays and mugs  

601 2748/211 Jura Swiss made coffee machine  

602 123/300 Jagermeister mini freezer  

603 334/96 Hard wood table  
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604 2748/220 A pair of garden chairs  

605 1483/9 Hammock  

606 1483/10 Hammock  

607 434/1305 Sofa set with coffee table  

608 3245/5 Cream and light pink coloured armchair  

609 3233/3 Islim exercise machine with manual in office  

610 666/3236 PRO FITNESS exercise bike NO SCREEN - QUALITY European Import many
features. TESTED AND WORKING SOLD AS SEEN  

611 2394/23 Glassed topped table  

612 434/1296 Dining table with 4 chairs  

613 434/1303 3 Door wardrobe  

614 2082/11 Wooden office cabinet with glass doors  

615 201/286 White wardrobe  

616 3245/3 Wooden shoe cabinet  

617 850/2 Wooden display cabinet 1 shelf missing  

618 850/1 Wooden dispplay cabinet  

619 434/1298 Large pizza oven  

620 689/31 LG inverter air con 21,000BTU with remote  

621 1728/6 Traveling dog cage  

622 1728/5 Traveling dog cage  

623 2165/16 Meat grinder  

624 1309/7 Job lots of plant pots  

625 2394/12 2 x 5ft Mattresses  

626 434/1290 Sharp washing machine  

627 434/1300 AJ 8.5KG washing machine  

628 3218/2 Samsung Refrigerator with some damage  

629 2165/11 Iron board  

630 3238/5 Brown massage bed  

631 3238/4 Blue high massage bed  

632 2165/13 Crutches  

633 3238/2 Black hair washing bed  

634 1309/8 Waterfall and pond for small fish  

635 2165/15 Champ pizza oven  
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636 450/72 Puma air compressor  

637 1040/72 Sharp freezer *tested and working*  

638 1105/10 Bamboo cabinet  

639 2079/7 Knapsack sprayer  

640 3238/1 White massage chair  

641 2748/222 A pair of bar stools  

642 617/78 Square table with stools  

643 2748/219 A job lot of teapots, cups and saucers  

644 434/1302 LG vacuum cleaner  

645 67/24 Treadmill for dogs cost new 18000  

646 3257/3 3 pcs. Jigsaw pictures  

647 3185/15 BBQ grill with small gas tank  

648 30/114 Gas BBQ  

649 850/3 Wooden shelf  

650 3180/5 Wooden glass counter bar  

651 940/28 Brown display cabinet  

652 2165/14 6 bar stools  

653 2394/18 Black office chair  

654 3013/88 Wooden chest drawer  

655 152/153 Black leather jacket  

656 1623/8 Light brown sofa  

658 906/44 Convertible sofa bed with storage  

659 434/1289 Wooden wardrobe 3 doors  

660 3250/2 5" Bed with mattress  

661 3248/16 Large wooden plateau  

662 3254/7 Job lot Irish themed frames prints and modern Sailors knots wall clock  

663 152/155 Brown leather jacket  

664 152/156 Brown leather jacket  

666 3250/1 Grey sofa  

667 2960/14 8 x outdoor chairs  

668 3245/4 Marble stone bench  

669 348/131 Job lot in the box  
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670 3250/4 White dressing table  

671 150/261 Full box of DVD  

672 2748/214 Bang & Olufsen TV  

673 666/3583 OIL DRUM BBQ- European standards and import. SEA'S  

674 3257/2 Wooden TV cabinet  

675 95/1798 New clock  

676 197/11 Print of Harley Davidson  

677 850/4 Wooden office desk  

678 345/410 A large and small mirror  

679 123/304 Job lot of beer sides  

680 2748/221 Disney designed cooking set  

681 91/34 2 Rattan bedside tables  

682 3213/1 Wooden dining table with 4 chairs  

683 2001/1 Wooden dinning table with 8 chairs  

684 2394/14 Black office chair  

685 666/3582 TROLLEY BBQ- European standards and import. SEA'S  

686 95/1789 Cooking pot set  

687 91/33 2 Wooden bedside tables  

688 1300/1 Bicycle rack for car  

689 95/1799 Wooden cabinet  

690 2116/8 Black sofa 2 seat as new  

691 2116/7 Black sofa 2 seat as new  

692 2109/39 Wooden framed mirror  

693 1177/5 Wooden display cabinet with key (office)  
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